

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č. 44
--	---	---------------------------

NÁZEV STAVBY : „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
---	--

Popis změny:

Dle projektové dokumentace má být provedena v m. č. 140 a 141 oprava stávajících štukových omítek. Ve skutečnosti jsou některé stěny opatřeny obkladem z cihelných pásků. Tyto však na základě požadavku zástupce NPÚ sděleného až po zahájení realizace stavby mají zůstat zachovány. Z důvodu uvedeného budou neprovedené práce odečteny. Na obložených stěnách byla provedena údržba, čištění a doplnění poškozených pásků.

			Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
DOPAD NA CENU:	ANO x	NE	VCP 38,857.01 Kč	8,159.97 Kč	47,016.98 Kč
DOPAD NA TERMÍN :		NE x	MPC - 95,845.47 Kč	- 20,127.55 Kč	- 115,973.02 Kč
			CELKEM ZL - 56,988.46 Kč	- 11,967.58 Kč	- 68,956.04 Kč
VYPRACOVAL: Ing. Tomáš Pavelka	DATUM: 7.5.2025		PODPIS:		

ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE: Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		DATUM:	PODPIS:	
ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno		DATUM:	PODPIS: PO ODSOUHLASENÍ TDS	
ZÁSTUPCE TDS: Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno		DATUM:	PODPIS:	
ZÁSTUPCE PROJEKTANTA: Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno		DATUM:	PODPIS:	

REKAPITULACE K ZL č. 44

Dle projektové dokumentace má být provedena v m. č. 140 a 141 oprava stávajících štukových omítek. Ve skutečnosti jsou některé stěny opatřeny obkladem z cihelných pásků. Tyto však na základě požadavku zástupce NPÚ sděleného až po zahájení realizace stavby mají zůstat zachovány. Z důvodu uvedeného budou neprovedené práce odečteny. Na obložených stěnách byla provedena údržba, čištění a doplnění poškozených pásků.

			Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
S3-02 02-1.	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria				
	Stavební část	VCP MPC	38,857.01 Kč -95,845.47 Kč	8,159.97 Kč -20,127.55 Kč	47,016.98 Kč -115,973.02 Kč
CELKEM ZL č. 44		VCP	38,857.01 Kč	8,159.97 Kč	47,016.98 Kč
		MPC	-95,845.47 Kč	-20,127.55 Kč	-115,973.02 Kč
			-56,988.46 Kč	-11,967.58 Kč	-68,956.04 Kč

S:	MZ-22-08b3	S3 - Generální oprava krematoria včetně zázemí				
O:	S3-02	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria				
R:	02-1	Stavební část				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				18,249.50
	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva MVC,hladká	m2	43.86900	416.00	18,249.50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1,564.01
	108 999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,	t	1.93638	807.70	1,564.01
Díl:	96	Bourání konstrukcí				4,847.52
	100 978013191R00	Otloučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	43.86900	110.50	4,847.52
Díl:	781	Obklady keramické				10,248.01
	249 781735011R00	Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných 250 x 65 mm, tloušťky 10 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	1.10890	2,264.50	2,511.10
		Výměna obkladů vnějších z obkládaček cihelných 250 x 65 mm, tloušťky 10 mm, kladených do flexibilního tmele	ks	10.00000	564.50	5,645.00
		Ruční čištění původních vnějších cihelných pásků	m2	1.40000	952.00	1,332.80
	254 998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	94.88900	8.00	759.11
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				3,947.97
	260 979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	2.01797	198.00	399.56
	261 979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2.01797	421.50	850.58
	262 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2.01797	264.90	534.56
	263 979081212R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20.17974	9.40	189.69
	264 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2.01797	400.40	808.00
	265 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	12.10784	44.60	540.01
	266 979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	2.01797	310.00	625.57
Celkem						38,857.01

S:	MZ-22-08b3	S3 - Generální oprava krematoria včetně zázemí
O:	S3-02	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria
R:	02-1	Stavební část

Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní	-61,917.39
------	----	------------------------	------------

Díl:	62	Úpravy povrchů vnější	-15,039.31
------	----	-----------------------	------------

Díl:	96	Bourání konstrukcí	-9,155.52
------	----	--------------------	-----------

Díl:	99	Staveništní přesun hmot	-14,561.90
------	----	-------------------------	------------

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	-4,356.87
------	-----	---------------------------------	-----------

[illegible]

262	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-2.22699	264.90	-589.93
-----	--------------	--	---	----------	--------	---------

264	979082111R00	Vnitrostátní doprava suť a vybouraných hmot do 10 m	t	-2.22699	400.40	-891.68
265	070000101D00	Vnitrostátní přeprava suť a vybouraných hmot zřezávaných stromů na kůlech do výšky 5 m	t	12.36104	11.60	505.94

266	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z	t	-2.22699	310.00	-690.37
-----	--------------	---	---	----------	--------	---------

[illegible]

Celkem	-95,845.47
--------	------------